
ľ/ři/flW/Zďzj

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO Ze dne 22. 03. 2023
Rozsah a Obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran Z této smlouvy vip/_vvajících se bude řía'ı't

příslušnými ustanoveními Smlouvy o dílo Zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský Zákoník v platném Znění (dale
též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní Strany

Objednatel: Město Holýšov
Se Sídlem: náměstí 5. května 32, 345 62 Holýšov
IC:ˇ 00253367
DIC: C200253367

Zastoupený ve věcech Smluvních: Alena Burianová - Starostka
Zastoupený ve věcech technických: Radek Špiller
bankovní Spojení: Komerční banka a.S.
číslo účtu: 1523321/0100
(dale jen objednatel)

a
Zhotovitel: Chodské vodárny a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Bezděkovské předměstí čp. 388, 344 78 Domažlice
IC:ˇ 49788761
DIC: CZ49788761

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Eva Gožďálová -ředitelka Společnosti, prokuristka
Zastoupený ve věcech technických: Vlastimil Hejhal - výrobně technický náměstek
bankovní spojeni: Komerční banka Domažlice
číslo účtu: 7802321/0100
(dále jen zhotovitel)

Dodatkem č. l se mění rozsah, cena a termin provedených prací na akci
„ Rekonstrukce vodovodního potrubí DN 90 v Holýšově - kasárna “

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy
l. Předmětem plnění podle tohoto Dodatku č. 1 jsou vícepráce Spojené svybudovánı'm a

přepojením vodovodních přípojek V délce 57,5 m, prováděných protlakem - včetně
hloubení startovacíchjam, hloubení rýh a Zapaženýchjam. Dále méně práce kratší protlak O
18 m, neúčtovaný poplatek Za Skládku Zeminy.

Strana 1 (celkem 2)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



II. Termín a místo plněnı'pracı'z Dodatku č. I
1. Termíny plnění:

D0 31. 08. 2023

2. Místo plnění předmětu Smlouvy:

III. Cena za Dı'lo
l. Původní cena:

2. Me'ně práce:

3. Vícepráee:

Nová Celková cena:

III. Ustanovení závěrečná

Město Holýšov - kasárna

976.478,36 Kč bez DPH

45.861,35 Kč bez DPH

l96.7l7,23 Kč bez DPH

1.127.334,24 Kč bez DPH

l. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, z nichž každá Strana Obdrží po
jednom vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

2. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních Stran.

3. Smluvní strany tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, Že je projevem jejich svobodné a
vážne' vůle, Že nebyl Sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
souhlasu doplňují Zástupci Obou smluvních stran Své Vlastnoruční podpisy.

4. Tento Dodatek č. l byl schválen Radou města Holýšova usnesením č. 222/2023, dne 19. 07.
2023

Ostatní body Smlouvy o dílo se nemění.

V Domažlicích dne:

Digitálně podepsal
lng' Eva Ing. Eva Gožďálová

ˇ ' ' ' Datum: 20230725
Gozd a I Ova 07:52:10 +02'00'

Chodské vodárny a kanalizace` as.
Ing. Eva Gožďálová
ředitelka společnosti. prokuristka
(Zhotovitel)

V Holýšově dne:

Digitálně podepsal
Alena BurianováAlena

' ' Dat m: 20230724
B u rl a nOva 15z2u7z38 +02`00'
Město Holýšov
Alena Burianová
starostka města
(obj ednatel)

Strana 2 (celkem 2)


